
 

 

 

 

Ondertekeningsmandaat gemeente Maastricht - directeur Shared Service Center 
Zuid-Limburg 

 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN MAASTRICHT; 
 
 
Gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 7 november 2017, no. 2017-36244, 
organisatieonderdeel Shared Service Center ; 
 
gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de mandaatregeling gemeente Maastricht 
2010; 
 
 
BESLUITEN: 
 
 
Artikel 1:  ondertekeningsmandaat 
Burgemeester en wethouders verlenen mandaat tot het ondertekenen van voornemens tot gunning en de 
definitieve gunningbesluiten (‘gunningsbrieven’) bij gezamenlijk met één of meer deelnemers, in de zin 
van de Gemeenschappelijke Regeling Shared Service Zuid-Limburg,  doorlopen aanbestedingstrajecten 
aan de directeur Shared Service Center-Zuid Limburg, indien en voorzover aan deze directeur schriftelijk 
kenbaar is gemaakt dat (namens) het college daarmee inhoudelijk ingestemd werd. 
 
Artikel 2:  wijze van ondertekening 
De mede namens burgemeester en wethouders van Maastricht uitgeoefende bevoegdheid wordt  
ondertekend als volgt: 
 
“Overeenkomstig het genomen besluit van/namens het college van burgemeester en wethouders van 
Maastricht (en andere deelnemende gemeenten), 
De directeur van het Shared Service Center Zuid-Limburg, 
………………...” 
Artikel 3: afwezigheid 
In geval van afwezigheid van de directeur aan wie bij dit besluit ondertekeningsbevoegdheid is 
toegekend, wordt deze bevoegdheid door zijn plaatsvervanger uitgeoefend. 
 
  



 

 
 
 
 
Artikel 4: bekendmaking, inwerkingtreding en citeertitel 
1. Bekendmaking vindt plaats overeenkomstig het bepaalde in artikel 3:42, tweede lid, van de 

Algemene wet bestuursrecht. 
2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dag van bekendmaking. 
3. Diit besluit wordt aangehaald als: ondertekeningsmandaat  van de gemeente Maastricht aan de 

directeur van het Shared Service Center Zuid-Limburg. 
 
 
Maastricht, 7 november 2017. 
 
 
Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 
 
De Secretaris,        De Burgemeester, 
 
P. Buijtels.                    J.M. Penn-te Strak. 


